UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

EDITAL Nº  016 /2013 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA A SELEÇÃO DE

BOLSISTAS PARA O GRUPO PET GEOGRAFIA

A Pró-Reitoria de Graduação (Prograd) torna público o resultado preliminar das inscrições

deferidas para a seleção de bolsistas para o GRUPO PET GEOGRAFIA, conforme o quadro abaixo.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NOME DO DISCENTE CURSO

Francisca das Chagas Oliveira Cruz Bacharelado em Geografia

Luzanira da Silva Melo Bacharelado em Geografia

Romário Silva dos Santos Freitas Bacharelado em Geografia

Rondesson de Oliveira Vasconcelos Bacharelado em Geografia

Vagno da Silva Cruz Bacharelado em Geografia

Willyane Melo Uchôa Bacharelado em Geografia

Maria de Jesus Silva dos Santos Licenciatura em Geografia

Maria Liziane Souza Silva Licenciatura em Geografia

Tamarys Leite da Silva Licenciatura em Geografia

Rio Branco – Acre, 19 de agosto de 2013.

Profa. Dra. Maria do Socorro Neri Medeiros de Souza

Pró-Reitora de Graduação

Portaria nº 1979/2012